движении  денежных  средств(форма  №  4),  Приложение  к  бухгалтерскому  балансу  (  форма  №5), 
пояснительная записка.       

Проголосовали:
За- единогласно (3)
Против и воздержавшихся – нет .

2. Прибыль Общества,  полученную по итогам 2009 г.  в сумме 102 278 311-57 (Сто два  миллиона 
двести семьдесят восемь тысяч триста одиннадцать) рублей  57 копеек, оставить нераспределенной 
и направить    на осуществление хозяйственной деятельности общества.

Проголосовали:
За- единогласно (3)
Против и воздержавшихся – нет.

2.6. Дата составления протокола общего собрания: 23 марта 2010г., г.